
 
 

Donostia-San Sebastián, 1 - 01010 VITORIA-GASTEIZ 
E-mail: huisgesp@euskadi.eus 

HEZKUNTZA SAILA 

Administrazio eta Zerbitzuen Sailburuordetza 

Langileak Kudeatzeko Zuzendaritza 

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN 

Viceconsejería de Administración y Servicios 

Dirección de Gestión de Personal 

EBAZPENA, 2022KO APILIRAREN 8KOA, 
HEZKUNTZA SAILEKO LANGILERIAREN 
KUDEAKETAKO ZUZENDARIARENA, HAMAIKA 
ESKU IKASTETXEETAN 2022/2023 
IKASTURTERAKO ZERBITZU-EGINKIZUNAK 
LUZATZEKO DEIALDIA EBAZTEN DUENA. 
 

RESOLUCIÓN DE 8 DE ABRIL DE 2022, DE LA 
DIRECTORA DE GESTIÓN DE PERSONAL DEL 
DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, POR LA QUE 
SE RESUELVE LA CONVOCATORIA PARA LA 
PRÓRROGA DE COMISIONES DE SERVICIOS 
PARA EL CURSO ACADÉMICO 2022/2023 EN 
CENTROS HAMAIKA ESKU. 
 
 

Zerbitzu-eginkizuna, Euskal Funtzio Publikoari 

buruzko uztailaren 6ko 6/1989 Legearen 54. 

artikuluan arautua, lanpostuak betetzeko ezohiko 

modu bat da. 

 

 

Hezkuntza Saileko Langileak Kudeatzeko 

zuzendariaren 2022ko martxoaren 4ko Ebazpenaren 

bidez, aurreko ikasturteetarako baimendutako 

zerbitzu-eginkizunak luzatzeko prozedura ezarri zen. 

 

Aipatutako 2022ko martxoaren 4ko Ebazpenaren 

bederitzagarren atalean ezarritakoaren arabera, 

deialdi espezifiko bakoitzeko luzapenak emateko eta 

uko egiteak onartzeko ebazpena Hezkuntza 

Sailaren webgunean argitaratuko da, 

jakinarazpenetarako. 

La comisión de servicios, regulada en el artículo 54 
de la Ley 6/1989, de 6 de julio, de la Función 
Pública Vasca, se encuentra configurada como una 
forma extraordinaria de desempeño de puestos de 
trabajo. 
 
Mediante Resolución de 4 de marzo de 2022, de la 
Directora de Gestión de Personal del Departamento 
de Educación, se estableció el procedimiento de 
prórrogas de comisiones de servicio autorizadas 
para cursos escolares anteriores. 
 

Conforme a lo establecido en el apartado noveno de 

la citada Resolución de 4 de marzo de 2022, la 

resolución de concesión de prórrogas y aceptación 

de renuncias por cada convocatoria específica se 

publicará, a efectos de notificación, en la página 

web del Departamento de Educación. 
  
 

 

Horiek horrela, eman zaizkidan eskumenez 

baliaturik, 
 

EBAZTEN DUT 
 

Lehena.- I. Eranskinean adierazten diren pertsonei, 

Hamaika Esku Programako lanpostuen zerbitzu-

eginkizuna luzatzea, 2022/2023 ikasturterako.  

 

 

Luzapenak egiteko baldintza izango da IRALE 

programaren bidez 2022/2023 ikasturterako 

liberaziorik ez izatea, deialdi hau eragin zuten 

premiei eustea, eta bertan behera geratuko dira 

praktiketako funtzionario izendatzen badituzte eta 

esleitutako lanpostuan horiek garatu ezin badituzte. 

 

 

Luzapenak ez du ondoriorik izango, baldin eta 

lanpostu hutsik ez badago benetan gauzatzeko, 

lekualdaketa-lehiaketan erregelamenduz betetzen 

delako edo lanpostuari dagokion betetzeko modua 

dagoelako. Eraginik gabe geratuko da, halaber, 

lanpostuaren titularra lanera itzultzen bada edo 

arauz betetzen bada. 

  

 

 

Así, en virtud de las facultades que tengo 

conferidas, 
 

RESUELVO 
 

Primero.- Prorrogar la comisión de servicios de los 

puestos en el Programa de Hamaika Esku, durante 

el curso 2022/2023, a las personas que se 

relacionan en el Anexo I. 

 

Las prórrogas estarán condicionadas a que  no 

tengan ninguna liberación por el programa IRALE 

para el curso 2022/2023, a que se mantengan las 

necesidades que dieron lugar a esta convocatoria, y 

decaerán en el caso en que sean nombrados 

funcionarios en prácticas y no puedan desarrollar 

las mismas en el puesto adjudicado. 

 

La prórroga quedará sin efecto en el caso de que no 

hubiese plaza vacante para su materialización 

efectiva, a consecuencia de su cobertura 

reglamentaria en concurso de traslados o la forma 

de provisión que corresponda al puesto. También 

quedará sin efecto en el supuesto de reingreso de la 

persona titular del puesto o cualquier cobertura 

reglamentaria.  

 

 



 

Oro har, ezingo zaio uko egin ebazpen honen bidez 

emandako luzapenari. 

 

Bigarrena.- Ezestea Hamaika Esku Programako 

lanpostuen zerbitzu-eginkizuna, 2022/2023 

ikasturtean, II. eranskinean zerrendatzen diren 

pertsonei, II. eranskinean bertan adierazitako 

arrazoiengatik. 
 
 

Hirugarrena.- III. eranskinean azaltzen diren 

pertsonen ukoak onartzea. 

 

Con carácter general, no se podrá renunciar a la 

prórroga concedida mediante esta resolución. 

 
Segundo.- Desestimar la comisión de servicios de 
los puestos del Programa de Hamaika Esku durante 
el curso 2022/2023 a las personas que se 
relacionan en el Anexo II por las causas espeficadas 
en el mismo.  
 

 
Tercero.- Aceptar las renuncias de las personas 
que se relacionan en el Anexo III. 
 

 

 
 

ERREKURTSOAK 
 

Ebazpen honek ez dio amaiera ematen 
administrazio-bideari, eta, beraren aurka, gora 
jotzeko errekurtsoa aurkez dakioke Administrazio 
eta Zerbitzuen sailburuordeari, hilabeteko epean, 
ebazpena Hezkuntza Sailaren web-orrian argitaratu 
eta hurrengo egunetik aurrera, hala xedatuta baitago 
Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura 
Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legearen 121. 
artikuluan eta hurrengoetan. 

RECURSOS 
 

Contra la presente resolución, que no pone fin a la 
vía administrativa, podrá interponerse recurso de 
alzada ante el Viceconsejero de Administración y 
Servicios en el plazo de un mes contado partir del 
día siguiente al de su publicación en la página web 
del Departamento de Educación, con arreglo a lo 
dispuesto en los artículos artículos 121 y siguientes 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas.  

 
 

 
  
 
 

Vitoria-Gasteizen, 2022ko apirilaren 8an. 
 
 
 
 
 
 
 

Blanca María Guerrero Ocejo 
LANGILEAK KUDEATZEKO ZUZENDARIA 
DIRECTORA DE GESTIÓN DE PERSONAL 



 

I ERANSKINA / ANEXO I 
 

LUZAPENAK / PRÓRROGAS 
 

HAMAIKA ESKU  
 

IZEN-ABIZENAK / NOMBRE Y APELLIDOS IKASTETXEA 

BARBOLLA ARLANZON, GENTZANE 014432 - CEIP Kueto HLHI 

GARCIA IBARGUEN, ONINTZE 014159 - CEIP Zorrotza Fray Juan HLHI 

IBARGUEN HERMOSILLA, AITZIBER 010076 - CEIP Miguel De Cervantes HLHI 

LARRAURI LOPEZ, ANDER 014150 - CEIP Tomás Camacho HLHI 

MORENO ESQUIBEL, MARIA BEGOÑA 014111 - CEIP Cervantes HLHI 

PASCUAL PINDADO, LAURA 014150 - CEIP Tomás Camacho HLHI 

RODRIGUEZ MARQUINEZ, MARIA MERCEDES 014108 - CEIP Basurto HLHI 

SORIANO GOMEZ, JOSE MANUEL 014048 - CEIP Larrea HLHI 

JALON DEL RIO, RUBEN 010133 - IES Federico Baraibar BHI 

NAVARRO EZQUERRA, ISABEL 012740 - IES Leizaran BHI 

NUÑEZ PEREZ, MARIA ARANZAZU 010133 - IES Federico Baraibar BHI 

SAENZ DE CORTAZAR RODRIGUEZ, MARIA ROSARIO 010335 - IES Badaia BHI 

TABERNERO RODRIGO, EVA MARIA 015764 - IES Artabe BHI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

II ERANSKINA / ANEXO II 
 

EZESTUTAKO ESKAERAK / SOLICITUDES DESESTIMADAS 
 

HAMAIKA ESKU 
 

 

ZERGATIAK / MOTIVOS 

(1) Deialdiaren bigarren atala ez da betetzen: 2021/2022 ikasturtean zerbitzu-eginkizunetarako 
baimena lortu izana. / No se cumple el resuelvo segundo de la convocatoria: haber obtenido 
autorización para comisión de servicios en el curso escolar 2021/2022. 
 

(2) Deialdiaren hamargarren atalaren hasierako baldintza: 2022-2023 ikasturtean 2021-2022 
ikasturtean betetzen zen plaza bera betetzeko eskaera 2022-2023 ikasturte hasierako 
esleipenetan parte hartzeko formularioaren bidez egin beharko da./ Parte inicial del resuelvo 
décimo de la convocatoria: la solicitud de ocupar el curso 2022-2023 la misma plaza que se 
venía ocupando el curso escolar 2021-2022 se tendrá que realizar  mediante el formulario de 
participación de las adjudicaciones de inicio de curso 2022-2023. 
 

(3) Deialdiaren hamargarren atalaren azken partean: zerbitzu-eginkizunaren luzapena baldintzatuta 
egongo da plaza eta espezialitatea lekualdatze-lehiaketatik (LL) behin betiko hornidurara / Última 
parte del resuelvo décimo de la convocatoria: la prórroga de la comisión de servicios estará 
supeditada a la provisión definitiva de la plaza y especialidad por concurso de traslados (CT). 
 

 
 

 
ZERGATIA (1); eta, subsidiarioki (2) / MOTIVO (1); y, subsidiariamente (2). 

 

IZEN-ABIZENAK / NOMBRE Y APELLIDOS IKASTETXEA 
 

ALLENDE HURTADO, JOSEFA  015055 - CEIP ZAZPILANDA HLHI 

ALONSO VARGA, AINARA  010613 - CPI SAMANIEGO IPI 

ANACABE ACHA, MIREN JASONE  014111 - CEIP CERVANTES HLHI 

ANGULO DIAZ DE CERIO, NEREA 010041 - CEIP RAMIRO DE MAEZTU HLHI 

ARGUIARRO POVEDA, MIREN ELIXABETE 014048 - CEIP LARREA HLHI 

ARRIBAS CLERENCIA, ENRIQUE 014046 - CEIP JUAN RAMÓN JIMÉNEZ HLHI 

ARRIZABALAGA ELOSUA, IDOIA  014332 - CEIP LAMIAKO HLHI 

ARTEAGA LAZCANO, LANDER 010103 - CEIP SAN MARTÍN HLHI 

ARTOLA SALAZAR, NAGORE 014332 - CEIP LAMIAKO HLHI 

ASCONDO BAGENETA, ANA Mª 014111 - CEIP CERVANTES HLHI 

AZKARATE ARRIZABALAGA, OLATZ 010041 - CEIP RAMIRO DE MAEZTU HLHI 

BARRENA UMEREZ, MAIALEN 010080 - CEIP PADRE ORBISO HLHI 

BARRERAS ENRIQUEZ, OLATZ 014123 - CEIP ING. JOSE ORBEGOZO GOROSTIDI HLHI 

BARRUTIA LERSUNDI, AINARA 010231 - CEIP SAN IGNACIO HLHI 

BERASTEGUI BRALO, CRISTINA 
 

014396 - CEIP VIRGEN DE LA GUÍA HLHI 



 

 
ZERGATIA (1); eta, subsidiarioki (2) / MOTIVO (1); y, subsidiariamente (2). 

 

IZEN-ABIZENAK / NOMBRE Y APELLIDOS IKASTETXEA 
 

BILBAO BASAÑEZ, IÑAKI 015055 - CEIP ZAZPILANDA HLHI 

BILBAO VICENTE, AINHOA 014046 - CEIP JUAN RAMÓN JIMÉNEZ HLHI 

BLANCO FERNANDEZ, NAGORE 010080 - CEIP PADRE ORBISO HLHI 

BORDE LOPEZ, MARIA ISABEL 015055 - CEIP ZAZPILANDA HLHI 

CAREAGA BARRENA, ITXASO 010080 - CEIP PADRE ORBISO HLHI 

CARO URRACA, ASIER 014108 - CEIP BASURTO HLHI 

CASAIS RAPADO, MARIA ASUNCION 010080 - CEIP PADRE ORBISO HLHI 

CHAMORRO ORTICOSA, ESTIBALIZ 010041 - CEIP RAMIRO DE MAEZTU HLHI 

CHINCHURRETA URRIOLABEITIA, IDOIA 010613 - CPI SAMANIEGO IPI 

DE LAS HERAS ORTIZ DE LUNA, ALAITZ 010231 - CEIP SAN IGNACIO HLHI 

DIAZ DE CERIO GARCIA DE JALON, MARIA JESUS 015099 - CEIP MUJIKA HLHI 

DIAZ DE CERIO ZUÑIGA, ADORACION 010340 - CEIP DIVINO MAESTRO-MARÍA DE MAEZTU HLHI 

ECEIZA URRESTARAZU, MARIA JESUS 012779 - CEIP ONDARRETA HLHI 

ELORRIETA PUYUELO, AITZIBER 014111 - CEIP CERVANTES HLHI 

ERAÑA ARRIBAS, M ESTHER 010613 - CPI SAMANIEGO IPI 

EREÑAGA BARRENA, JOSE LUIS 010100 - CEIP RAMÓN BAJO HLHI 

ETXENAGUSIA MURGIA, JONE MIREN 014090 - CEIP BERANGO-MERANA HLHI 

GALARRETA SOLA, BEGOÑA COROMOTO 014048 - CEIP LARREA HLHI 

GANUZA FERNANDEZ, NEREA 010103 - CEIP SAN MARTÍN HLHI 

GARCIA DE LA FLOR, ROSA 010076 - CEIP MIGUEL DE CERVANTES HLHI 

GARCIA-ECHAVE LOPEZ, MIREN JASONE 010613 - CPI SAMANIEGO IPI 

GARCÍA PÉREZ, ANA LUISA 010100 – CEIP RAMÓN BAJO HLHI 

GARDE AGUAS, LEIRE 010231 - CEIP SAN IGNACIO HLHI 

GERENABARRENA LAVIN, MAITANE ITXARONE 010231 - CEIP SAN IGNACIO HLHI 

GOICOECHEA GAZAGAECHEBERRIA, MIKEL 012186 - CEIP KATALIN ERAUSO HLHI 

GOIRI IBARRETXE, AROA 015733 - CEIP OTXARKOAGA HLHI 

GOITIA AGUIRRE, EKAIN 014123 - CEIP ING. JOSE ORBEGOZO GOROSTIDI HLHI 

GONZALEZ FERNANDEZ, YOLANDA 015055 - CEIP ZAZPILANDA HLHI 

GORROÑO AZPITARTE, NEREA 010231 - CEIP SAN IGNACIO HLHI 

GURIDI RUIZ DE AZUA, LOURDES 010333 - CEIP JUDIMENDI HLHI 



 

 
ZERGATIA (1); eta, subsidiarioki (2) / MOTIVO (1); y, subsidiariamente (2). 

 

IZEN-ABIZENAK / NOMBRE Y APELLIDOS IKASTETXEA 
 

HERNANDO LEJARRETA, LANDER 
 

015360 - CEIP MIRIBILLA HLHI 

INDIA SANTIAGO, ERDOTZA 010080 - CEIP PADRE ORBISO HLHI 

INTXAURRANDIETA UGALDE, ANE MIREN 010076 - CEIP MIGUEL DE CERVANTES HLHI 

IRIBARREN EZAMA, Mª ISABEL 012779 - CEIP ONDARRETA HLHI 

IRIONDO IBAIBARRIAGA, ASIER 010076 - CEIP MIGUEL DE CERVANTES HLHI 

ITURBE VELASCO, ANDER 015360 - CEIP MIRIBILLA HLHI 

ITURRARAN NOGALES, ALAZNE 010080 - CEIP PADRE ORBISO HLHI 

JURADO DE LA CONCEPCION, SHEILA 010333 - CEIP JUDIMENDI HLHI 

LABAYEN TOLOSA, AINITZE 010041 - CEIP RAMIRO DE MAEZTU HLHI 

LAFUENTE MENOYO, JON GAISKA 010185 - CEIP ABETXUKO IKASTOLA HLHI 

LAKARRA ANDRINUA, MIREN IKERNE 010613 - CPI SAMANIEGO IPI 

LARRUSCAIN ANCHIA, ITSASNE 010613 - CPI SAMANIEGO IPI 

LAS HERAS MURGUIA, IBAI 010076 - CEIP MIGUEL DE CERVANTES HLHI 

LAUZIRIKA IBARLUZEA, AMAGOIA 014432 - CEIP KUETO HLHI 

LIZARRALDE ALBIZURI, M SUSANA 010333 - CEIP JUDIMENDI HLHI 

LIZARRIBAR GONZALEZ, LARA 014048 - CEIP LARREA HLHI 

LOPEZ MURIEL, CARMEN 014187 - IES MARTÍN DE BERTENDONA BHI 

MADINABEITIA BOLINAGA, ANAIS 010076 - CEIP MIGUEL DE CERVANTES HLHI 

MALATSETXEBARRIA ULAZIA, MIREN ARGIÑE 010103 - CEIP SAN MARTÍN HLHI 

MANSO MARIN, MIREN SORKUNDE 014396 - CEIP VIRGEN DE LA GUÍA HLHI 

MARQUINEZ DE LA HOZ, BEATRIZ 014111 - CEIP CERVANTES HLHI 

MARTIN LOPETEGI, AMAIA 010020 - CEIP ELCIEGO HLHI 

MARTINEZ SUAREZ, GARAZI 010020 - CEIP ELCIEGO HLHI 

MARTINEZ-INCHAUSTI PORTU, CARMEN 014048 - CEIP LARREA HLHI 

MIELGO GUERRERO, AINARA 015055 - CEIP ZAZPILANDA HLHI 

MIGUEZ PEREZ, LARA 010613 - CPI SAMANIEGO IPI 

ORTEGA IZA, IRATXE 015055 - CEIP ZAZPILANDA HLHI 

ORTIZ MARTINEZ, MARIA AMAYA 014048 - CEIP LARREA HLHI 

ORTIZ DE ELGUEA GOMEZ, PEDRO MARI 010343 - CEIP ARANBIZKARRA IKAS KOMUNITATEA HLHI 



 

 
ZERGATIA (1); eta, subsidiarioki (2) / MOTIVO (1); y, subsidiariamente (2). 

 

IZEN-ABIZENAK / NOMBRE Y APELLIDOS IKASTETXEA 

OSORO ORDOÑO, MIREN 012050 - CEIP URKIZU HLHI 

OTAMENDI GOENAGA, BEÑAT 010041 - CEIP RAMIRO DE MAEZTU HLHI 

QUEVEDO GUTIERREZ, SILVIA 014111 - CEIP CERVANTES HLHI 

ROJO ORTE, AINTZANE 015360 - CEIP MIRIBILLA HLHI 

RUEDA AGUIRRE, MIKEL 010333 - CEIP JUDIMENDI HLHI 

SALAS PEREZ, MARIA JOSE 014111 - CEIP CERVANTES HLHI 

SALCEDA ARANA, GARAZI 010076 - CEIP MIGUEL DE CERVANTES HLHI 
 

SALDAÑA DE LA FUENTE, MARIA MILAGROS 014108 - CEIP BASURTO HLHI 

SANCHEZ URBANETA, MARIA BEGOÑA 014108 - CEIP BASURTO HLHI 

UGARTE QUEREJETA, IZASKUN 010080 - CEIP PADRE ORBISO HLHI 

URETA DE FRUTOS, MARIA NELLY 015733 - CEIP OTXARKOAGA HLHI 

VICINAY GIL-GARCIA, MARIA BEGOÑA 010340 - CEIP DIVINO MAESTRO-MARÍA DE MAEZTU HLHI 

VITORIA URIBE, ESTIBALIZ 010231 - CEIP SAN IGNACIO HLHI 

VIZOSO DOMINGUEZ, MANUELA 010333 - CEIP JUDIMENDI HLHI 

ZUFIRIA LOPEZ, MARIA BLANCA 010020 - CEIP ELCIEGO HLHI 

 



 

 

 
ZERGATIA / MOTIVO (2) 

 

IZEN-ABIZENAK / NOMBRE Y APELLIDOS IKASTETXEA 

ARMENDIA LARRAÑAGA, ANE MIREN 010349 - IES SAMANIEGO-LAGUARDIA BHI 

ARRIOLA IRIZAR, VIRGINIA 010349 - IES SAMANIEGO-LAGUARDIA BHI 

ARTABE DEL TESO, IÑIGO 010349 - IES SAMANIEGO-LAGUARDIA BHI 

AURREKOETXEA HOLGADO, AMAIUR 015764 - IES ARTABE BHI 

BERMUDEZ PEREZ DE AZPILLAGA, ELENA 010349 - IES SAMANIEGO-LAGUARDIA BHI 

BLANCO MARTINEZ, OLGA 010349 - IES SAMANIEGO-LAGUARDIA BHI 

BOUKHARI ZEINI, ABDELLAH 010133 - IES FEDERICO BARAIBAR BHI 

BURON ALVAREZ, ALICIA 014187 - IES MARTÍN DE BERTENDONA BHI 

DIAZ DE CERIO ARISTIMUÑO, AITZIBER 010572 - CPI SANSOMENDI IPI 

ECHEVERRIA AGUIRRE, AXULAR 010572 - CPI SANSOMENDI IPI 

ETXANIZ IRAZABAL, JOSU 015764 - IES ARTABE BHI 

EUBA MUJIKA, MIREN 015764 - IES ARTABE BHI 

FERNANDEZ SEIN, ENDIKA 010604 - CPI MENDIALDEA IPI 

GALBARRIATU RAMOS, ERNESTO 014187 - IES MARTÍN DE BERTENDONA BHI 

GALLASTEGUI LOITI, ANE 010041 - CEIP RAMIRO DE MAEZTU HLHI 

GALLASTEGUI OCIO, MARGARITA 010133 - IES FEDERICO BARAIBAR BHI 

GARCIA BLANCO, MONSERRAT 010613 - CPI SAMANIEGO IPI 

GARCIA ORUE, M SOL 010349 - IES SAMANIEGO-LAGUARDIA BHI 

GARTZIA ARRUABARRENA, ENERITZ 012967 - IES HIRUBIDE BHI 

GOIRICELAYA CIARDEGUI, GUIOMAR 010335 - IES BADAIA BHI 

GONZALEZ BENGOETXEA, AIORA 015764 - IES ARTABE BHI 

GONZALEZ CASCON, NOEMI 013597 - IES EIBAR BHI 

LAFUENTE ANDRADE, ESTIBALIZ 010572 - CPI SANSOMENDI IPI 

LARRABEITI LARRAURI, MARIA BEGOÑA 014064 - IES ANTONIO TRUEBA BHI 

LARREA CORCUERA, M JESUS 014187 - IES MARTÍN DE BERTENDONA BHI 

LARRONDO ELORRIAGA, UNAI 010572 - CPI SANSOMENDI IPI 

LARZABAL CAMPOS, LORE 015764 - IES ARTABE BHI 

LOMA-OSORIO ESPARZA, ESTER 014187 - IES MARTÍN DE BERTENDONA BHI 

LOPEZ DE MUNAIN IGUEREGUI, ZALOA 012967 - IES HIRUBIDE BHI 

MARTIN ANDRES, MARIA JESUS 015764 - IES ARTABE BHI 

MORENO URIARTE, SUSANA 014190 - IES TXURDINAGA BEHEKOA BHI 

NARBAIZA IRIGORAS, IBAI 015764 - IES ARTABE BHI 

OJEDA ARIAS, Mª ARANZAZU 015764 - IES ARTABE BHI 



 

 
ZERGATIA / MOTIVO (2) 

 

IZEN-ABIZENAK / NOMBRE Y APELLIDOS IKASTETXEA 

OLMOS MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN 014187 - IES MARTÍN DE BERTENDONA BHI 

ORTUZAR ARRIOLABENGOA, EVA 010335 - IES BADAIA BHI 

OSES MONZON, SAIOA 015764 - IES ARTABE BHI 

PEREZ GORDO, SILVIA 010133 - IES FEDERICO BARAIBAR BHI 

PEREZ JIMENEZ, IDOIA 014064 - IES ANTONIO TRUEBA BHI 

RAMIREZ MONTESINOS, ISOLITA 010133 - IES FEDERICO BARAIBAR BHI 

RODRIGUEZ LORENZO, MONTSERRAT 014187 - IES MARTÍN DE BERTENDONA BHI 

SAGARZAZU ELIZALDE, XABIER 015764 - IES ARTABE BHI 

SALCEDO ABIZANDA, ANA 015764 - IES ARTABE BHI 

SANTOS CALLEJA, MARIA CRISTINA 010133 - IES FEDERICO BARAIBAR BHI 

SASTRE GOMEZ, ANDREA 014064 - IES ANTONIO TRUEBA BHI 

UGARTEBURU IZAGUIRRE, JORGE 014190 - IES TXURDINAGA BEHEKOA BHI 

URIARTE ICUZA, KEPA 015764 - IES ARTABE BHI 

URQUIZA MARTIN, AMAIA 010572 - CPI SANSOMENDI IPI 

VILLACORTA DOMINGO, MARIA TERESA 014190 - IES TXURDINAGA BEHEKOA BHI 

ZUBIETA JIMENEZ, AINHOA 015078 - IES ZORROZA BHI 

 



 

 

 
ZERGATIA / MOTIVO (3) 

 

  

IZEN-ABIZENAK / NOMBRE Y 
APELLIDOS 

IKASTETXEA OHARRAK/ NOTAS 

ARMERO GARZON, NEREA 012050 - CEIP URKIZU HLHI Ez du parte hartu LLn/ No ha 
participado en CT 
 

FERNANDEZ BUENO, INGE 012740 - IES LEIZARAN BHI Ez du parte hartu LLn/ No ha 
participado en CT 
 

GUEVARA GRACENEA, IÑIGO 012967 - IES HIRUBIDE BHI Ez du parte hartu LLn/ No ha 
participado en CT 
 

IZAR DE LA FUENTE DIAZ DE 
CERIO, LEIRE 

010041 - CEIP RAMIRO DE MAEZTU 
HLHI 

Zerbitzu eginkizunean zegoen plaza 
lortu du, Llren bidez / Ha obtenido la 
plaza donde comisionaba por CT 
 

LOPEZ DE LUZURIAGA 
MADINABEITIA, ARANTZAZU 

010105 - CEIP STA. MARÍA DE 
VITORIA HLHI 

Ez du parte hartu LLn/ No ha 
participado en CT 
 

LOPEZ GIL PECIÑA, LEIRE 013597 - IES EIBAR BHI Ez du parte hartu LLn/ No ha 
participado en CT 
 

MOLINA SILVA, KARMELE 010604 - CPI MENDIALDEA IPI LLn parte hartu, baina ez du zerbitzu 
eginkizunean zegoen plaza erabaki 
lehenengo postuan/Ha participado en 
CT, pero no ha elegido en primer lugar 
la plaza en la que esta comisionando. 
 

PASCUAL DESOJO, IDOYA 010022 - CEIP VÍCTOR TAPIA HLHI LLn parte hartu, baina ez du zerbitzu 
eginkizunean zegoen plaza erabaki 
lehenengo postuan/Ha participado en 
CT, pero no ha elegido en primer lugar 
la plaza en la que esta comisionando. 
 

RODRIGUEZ GARCIA, SONIA 014400 - CEIP LA ARBOLEDA HLHI LLn parte hartu, baina ez du zerbitzu 
eginkizunean zegoen plaza erabaki 
lehenengo postuan/Ha participado en 
CT, pero no ha elegido en primer lugar 
la plaza en la que esta comisionando. 
 

TORREALDAI 
AJURIAGOJEASCOA, AMETS 

014432 - CEIP KUETO HLHI LLn parte hartu, baina ez du zerbitzu 
eginkizunean zegoen plaza erabaki 
lehenengo postuan/Ha participado en 
CT, pero no ha elegido en primer lugar 
la plaza en la que esta comisionando. 

 
 

UNANUE URDAPILLETA, LIHER 012740 - IES LEIZARAN BHI Zerbitzu eginkizunean zegoen  
plaza lortu du, Llren bidez / Ha 
obtenido la plaza donde comisionaba 
por CT 

 



 

 
 
 

III ERANSKINA / ANEXO III 
 

 
UKOAK / RENUNCIAS 

 
 
 

 
IZEN ABIZENAK 

NOMBRE Y APELLIDOS  
 

 
IKASTETXEA 

CENTRO 
 

ASENSIO ALVAREZ, MARIA JOSEFA 014150 - CEIP TOMÁS CAMACHO HLHI 

CARNICERO HERREROS, CARLOS 010572 - CPI SANSOMENDI IPI 

LOPEZ PEREZ, MARIA ELENA 010133 - IES FEDERICO BARAIBAR BHI 

UGARTE AZPIRI, ANDER 010604 - CPI MENDIALDEA IPI 

 


